
Офіційно опубліковано 22.11.2023 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

22 листопада 2023 року   Київ № № 150 
 

 

Про внесення зміни до Тарифів на депозитарні 

послуги (операції), що надаються (здійснюються) 

Національним банком України, а також на послуги 

щодо обліку і обігу депозитних сертифікатів 

Національного банку України 

Відповідно до статей 7, 15, 42, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою врегулювання питання щодо тарифікації послуг, що 

надаються Національним банком України для депонента держава Україна під час 

виконання функції депозитарної установи для депонентів Національного банку 

України, Правління Національного банку України постановляє: 

1. Підпункт 2 пункту 8 розділу VI Тарифів на депозитарні послуги 

(операції), що надаються (здійснюються) Національним банком України, а також 

на послуги щодо обліку і обігу депозитних сертифікатів Національного банку 

України, затверджених постановою Правління Національного банку України від 

12 серпня 2003 року № 333, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 

10 вересня 2003 року за № 790/8111 (у редакції постанови Правління 

Національного банку України від 23 травня 2023 року № 70), доповнити новим 

абзацом такого змісту: 

“держави Україна (керуючий рахунком – Національний банк).”. 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування.   

 

Голова  Андрій ПИШНИЙ 

 

Інд. 62 


